CÂMARA MUmOPAL DE ITAPFVi
APROVADO

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

IcAMARA MUNICIPAL De ! :.v-REQUERIMENTO 1622/ 2021

Súmula; Requeiro informações do
Executivo, junto a Companhia Sabesp,
se há um estudo para Prolongamento
de Rede de Esgoto entre a Rua
Bérgamo e a Rua Gaicó - Jardim
Briquet - Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,
Prefeito Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para
Prolongamento de Rede de Esgoto entre a Rua Bérgamo e a Rua Gaicó -
Jardim Briquet - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, através desse vereador,

pois há muitos anos os moradores vêm reclamando de um trecho dessas

ruas, que não tem rede de esgoto, o que causa transtornos aos mesmos.

Pedimos uma avaliação técnica, para realizar a obra, levando mais qualidade
de vida aos moradores.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de outubro de 2021.

José Aparecido Ramos

^ Arhal«lo Sérgio Cordéiro dai Nave», BO

Vila Nova iMpav) • ttap«vl-SP • 06694-090
+5511 4141-4472

www camaraliapevi.sp govdr

oBoao camaraiMpévi